INDICAÇÃO Nº 65/2013

Assunto: Necessidade de reforma do Ginásio Poliesportivo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação de moradores de nossa cidade, sugiro a reforma do Ginásio
Poliesportivo Jamerson Rodrigues Pereira, tendo em vista a necessidade de alguns reparos na sua
estrutura física, principalmente, na cobertura metálica.

Sugiro, também, a construção de portas de emergência, que proporcionarão mais
segurança aos usuários do local.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 27 de março de 2013.

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-